
UCHWAŁA NR XX/147/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie oświadczenia Rady Gminy Ustronie Morskie zawierającego poparcie dla działań Wójta Gminy
w zakresie wzmocnienia odcinka pasa nadmorskiego w Ustroniu Morskim wzdłuż działek

nr 321/13, 321/12 i 320.

Na podstawie art. 18, ust.1 i art. 7 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz § 18 ust. 2 pkt. 3 Statutu Gminy Ustronie Morskie (Uchwała Nr XIII/73/2003 
Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 8 grudnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 4, poz. 56) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie oświadcza, iż popiera działania Wójta Gminy Ustronie Morskie w zakresie 
wzmocnienia odcinka pasa nadmorskiego w Ustroniu Morskim wzdłuż działek nr 321/13, 321/12 i 320. Działania 
te będą zmierzały do uzyskania zabezpieczenia finansowego na ten cel na szczeblu Ministerstwa Gospodarki 
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej oraz Urzędu Morskiego w Słupsku. Wyraża się w ten sposób wolę poparcia 
wszystkich mieszkańców Gminy Ustronie Morskie dla w/w działań.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 04C0A025-7C94-42B4-92FF-ED27F1F4F4B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Radni Rady Gminy Ustronie Morskie oświadczają, iż w pełni popierają działania Wójta na rzecz
ochrony klifu morskiego, w tym wzmocnienia odcinka pasa nadmorskiego w Ustroniu Morskim
wzdłuż działek nr 321/13, 321/12 i 320. Radni wyrażają poparcie dla działań Wójta w celu
pozyskania środków finansowych na wskazaną inwestycję na szczeblu Ministerstwa Gospodarki
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej oraz Urzędu Morskiego w Słupsku.
Podstawą prawną do podjęcia niniejszej uchwały jest art. 18, ust.1 i art. 7 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) stanowiący właściwość
rady gminy i art. 7 ust.1 pkt. 1 stanowiący o zaspakajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty w
szczególności zadań własnych, które obejmują ład przestrzenny, gospodarkę nieruchomościami,
ochronę środowiska i przyrody oraz gospodarkę wodną oraz § 18 ust. 2 pkt. 3 Statutu Gminy
Ustronie Morskie (Uchwała Nr XIII/73/2003 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 8 grudnia 2003
r. w sprawie Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dziennik Urzędowy Województwa
Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 4, poz. 56) stanowiący, iż rada może podejmować uchwały w
sprawach oświadczeń – zawierających stanowisko w określonej sprawie.

Id: 04C0A025-7C94-42B4-92FF-ED27F1F4F4B5. Podpisany Strona 2




